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DECRETO DIRIGENZIALE N. 24 del 12 gennaio 2005 

 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO AFFARI GENERALI GESTIONE E FORMAZIONE DEL PERSONALE 
ORGANIZZAZIONE E METODO SETTORE RECLUTAMENTO DEL PERSONALE - Concorso pubblico, per titoli 
ed esami, per la copertura di n. 40 posti di Cat. D, posizione economica D1, profilo professionale 
“Istruttore Direttivo Programmazione e Controllo” indetto con D.D. n. 14580 del 19/12/02 e n. 14678 
del 27/12/2002. Esecuzione dei decreti del Presidente del Tar Campania - terza sezione di Napoli. 
Dottori De Falco Pasquale, Toscano Angelo, De Vita Antonio, Biagino Marco, Fabbrocino Elvira, Ronza 
Giuseppina, Mariano Marcella, Lomolino Federico, Piccolo Nunzia, Vaccà Massimiliano, De Luca Idalisa, 
Accarino Daniela, Fabozzi Nicola Marco, Habetswallner Laura, Ruggiero Mario, Toscano Giacomo, Della 
Corte Fabiana, Liotto Domenico. 

 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO: 

• che con decreto dirigenziale n. 14580 del 19/12/02 e n. 14678 del 27/12/02, è stato indetto il 
concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 40 posti di categoria D, posizione economica 
D1, profilo professionale di “Istruttore Direttivo Programmazione e Controllo”; 

• che con decreto dirigenziale n. 431 del 24/11/2004 è stata disposta l’ammissione/esclusione dei 
candidati alle prove concorsuali; 

VISTO: 

• la nota dell’Avvocatura regionale n. 2005.0022444 dell’11/01/2005, in cui, tra gli altri, risulta 
sospesa l’efficacia del citato Decreto Dirigenziale sino alla Camera di Consiglio del 13/01/2005, per i 
seguenti ricorrenti, tutti esclusi per carenza del requisito del titolo di studio (art. 2, lett. b) del bando, in 
esecuzione dei decreti del presidente del T.A.R. Campania a fianco indicati:  

1. Dr. De Falco Pasquale, nato il 17/05/1971; D.P. 8 del 05/01/05 

2. Dr. Toscano Angelo, nato il 21/07/1971; D.P. 9 del 05/01/05 

3. Dr. De Vita Antonio, nato il 14/12/1970; D.P. 15 del 05/01/05 

4. Dr. Biagino Marco, nato il 13/05/1971; D.P. 36 del 05/01/05 

5. Dr.ssa Fabbrocino Elvira nata il 15/04/1968; D.P. 24 del 05/01/05  

6. Dr.ssa Ronza Giuseppina, nata il 22/08/1975; D.P. 39 del 05/01/05 

7. Dr.ssa Mariani Marcella, nata il 03/02/1970; D.P. 37 del 05/01/05 

8. Dr. Lomolino Federico, nato il 18/04/1970; D.P. 35 del 05/01/05 

9. Dr.ssa Piccolo Nunzia, nata il 29/04/1971; D.P. 17 del 05/01/05 

10. Dr. Vaccà Massimiliano, nato il 14/02/1975; D.P. 28 del 05/01/05 

11. Dr.ssa De Luca Idalisa, nata il 19/12/1975; D.P. 16 del 05/01/05 

12. Dr.ssa Accarino Daniela, nata il 02/10/1974; D.P. 18 del 05/01/05 

13. Dr. Fabozzi Nicola Marco, nato il 26/11/1973; D.P. 25 del 05/01/05 

14. Dr.ssa Habetswallner Laura, nata il 26/08/1972; D.P. 19 del 05/01/05 

15. Dr. Ruggiero Mario, nato il 01/01/1969; D.P. 20 del 05/01/05 

16. Dr. Toscano Giacomo, nato il 28/03/1968; D.P. 34 del 05/01/05 

17. Dr.ssa Della Corte Fabiana, nata il 30/11/1974; D.P. 31 del 05/01/05  

18. Dr. Liotto Domenico, nato il 08/03/1973; D.P. 38 del 05/01/05 

RITENUTO di dover prendere atto dei predetti decreti, tenuto conto che la prova scritta del concorso 
in parola è stata fissata il 14 gennaio 2005; 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 01, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità 
della stessa resa dal Dirigente del Servizio medesimo; 
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DECRETA 

per le motivazioni e considerazioni svolte in premessa che si intendono qui di seguito integralmente 
riportate: 

1. di sospendere l’efficacia del Decreto Dirigenziale n. 431 del 24/11/2004 sino alla Camera di 
Consiglio del 13/01/2005 per i seguenti ricorrenti, in esecuzione dei decreti di sospensione del Presidente 
del T.A.R. Campania, a fianco di ciascuno indicati: 

- Dr. De Falco Pasquale, nato il 17/05/1971; D.P. 8 del 05/01/05 

- Dr. Toscano Angelo, nato il 21/07/1971; D.P. 9 del 05/01/05 

- Dr. De Vita Antonio, nato il 14/12/1970; D.P. 15 del 05/01/05 

- Dr. Biagino Marco, nato il 13/05/1971; D.P. 36 del 05/01/05 

- Dr.ssa Fabbrocino Elvira nata il 15/04/1968; D.P. 24 del 05/01/05  

- Dr.ssa Ronza Giuseppina, nata il 22/08/1975; D.P. 39 del 05/01/05 

- Dr.ssa Mariani Marcella, nata il 03/02/1970; D.P. 37 del 05/01/05 

- Dr. Lomolino Federico, nato il 18/04/1970; D.P. 35 del 05/01/05 

- Dr.ssa Piccolo Nunzia, nata il 29/04/1971; D.P. 17 del 05/01/05 

- Dr. Vaccà Massimiliano, nato il 14/02/1975; D.P. 28 del 05/01/05 

- Dr.ssa De Luca Idalisa, nata il 19/12/1975; D.P. 16 del 05/01/05 

- Dr.ssa Accarino Daniela, nata il 02/10/1974; D.P. 18 del 05/01/05 

- Dr. Fabozzi Nicola Marco, nato il 26/11/1973; D.P. 25 del 05/01/05 

- Dr.ssa Habetswallner Laura, nata il 26/08/1972; D.P. 19 del 05/01/05 

- Dr. Ruggiero Mario, nato il 01/01/1969; D.P. 20 del 05/01/05 

- Dr. Toscano Giacomo, nato il 28/03/1968; D.P. 34 del 05/01/05 

- Dr.ssa Della Corte Fabiana, nata il 30/11/1974; D.P. 31 del 05/01/05  

- Dr. Liotto Domenico, nato il 08/03/1973; D.P. 38 del 05/01/05 

2. di trasmettere il presente provvedimento alla Commissione Esaminatrice; 

3. di inviare il presente atto al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione per la pubblicazione 
nel BURC; 

4. di comunicare all’interessato l’adozione del presente provvedimento; 

5. di dare comunicazione dell’adozione del presente provvedimento all’Assessore alle “Risorse 
Umane, Riforma dell’Amministrazione regionale e rapporti con il Sistema delle Autonomie”, ai fini degli 
adempimenti di cui alla circolare n. 5 del 12.06.2000; 

6. di trasmettere, in copia conforme, il presente atto al Servizio 04 “Registrazione atti Monocratici – 
Archiviazione Decreti Dirigenziali” ai fini degli adempimenti di cui alla delibera di Giunta Regionale n. 
2410 del 25/07/03.  

12 gennaio 2005 

Il Dirigente del Settore 
Taurisano 

 


